Speisekarte
(Stand 20.04.2022.)

Beilagen Salat

GroRer bunter Salat

Gebratene Garnelen (%2 Dutzend)
auf Basilikum-Gnocchi mit Gemdse

Gebratenes Fischfilet an Weillweinsol3e
und Tagliatelle

Zwiebelrostbraten mit Spatzle ,,von der Hochrippe*

Kronenpfannle
Schweinemedaillons mit Pilz Rahm,
Ké&sespéatzle und Gartengemdise

Cordon Bleu mit Pommes Frites

Schweineschnitzel Natur
mit Pilzrahmsol3e und Spatzle

Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes

Kronenburger

200gr. Rindfleisch in rustikalem Burger Brotchen,
Bacon, Salat, WeilRkraut, Gurkchen, Rostzwiebeln,
Tomaten, Mozzarella, BBQ

mit Pommes Frites

Gnocchi mit Putenfleisch und Gemiise

Gebackener Hirtenkése an
Gemuse und Kartoffelkroketten

4,10€

6,90€

19,90€

18,00€

21,00€

20,80€

15,00€

15,00€
14,00€

9,00€
11,50€

13,00€

12,60€



