Speisekarte (Stand 20.04.2022.)

Beilagen Salat	4,10€
Großer bunter Salat	6,90€
Gebratene Garnelen (½ Dutzend) auf Basilikum-Gnocchi mit Gemüse	19,90€
Gebratenes Fischfilet an Weißweinsoße und Tagliatelle	18,00€
Zwiebelrostbraten mit Spätzle "von der Hochrippe"	21,00€
Kronenpfännle Schweinemedaillons mit Pilz Rahm, Käsespätzle und Gartengemüse	20,80€
Cordon Bleu mit Pommes Frites	15,00€
Schweineschnitzel Natur mit Pilzrahmsoße und Spätzle Paniertes Schweineschnitzel mit Pommes	15,00€ 14,00€
Kronenburger 200gr. Rindfleisch in rustikalem Burger Brötchen, Bacon, Salat, Weißkraut, Gürkchen, Röstzwiebeln, Tomaten, Mozzarella, BBQ mit Pommes Frites	9,00€ 11,50€
Gnocchi mit Putenfleisch und Gemüse	13,00€
Gebackener Hirtenkäse an Gemüse und Kartoffelkroketten	12,60€